Administr. fundi: Illmus ac Rmus D. KLINDA THEOPHILUS.

Referens ac Secretarius: A. R. D. *Haliczky Adalbertus*.

Notarius: Rmus D. ROBITSEK FRANCISCUS.

Membra Ordinaria: *Bakos Joannes*. — *Báthy Julius*. — *Ernyei Ludovicus*. — *Hermán Josephus*. — *Kováts Josephus*. — *Kudora Joannes*. — *Leszkay Alexander*. — *Lőrincz Julius*. — *Machovich Julius*. — *Ott Adamus*. — *Ottinger Julius*. — *Pal-*

kovich Victor. — Robitsek Franciscus. — Perger Ludovicus. — Vargha Desiderius.

Membra Supplementia: *Majer Emericus. — Kazacsay Arpadus.*

Membra hujus commissionis per generalem congressum die 26. Augusti 1910. habitum ad sexennium sunt electa.

AEPPALIS STUDIORUM COMMISSARIJ.

BUDAPESTINI.

Ad Reg. Scient. Universitatem:

Rmus ac Cl. D. **Hanuy Franciscus**, ad Reg. Scient. Universit. in rigorosis exam. juris Can.

Supremus Archiepiscopalis Studiorum Commissarius:

Illmus ac Rmus D. **Rott Ferdinandus**, pag. XXXVI.

In Circulo I.

Illmus ac Rmus D. **Nemes Antonius**, ad scholam super. puellar. civit. (községi felsőbb leányiskola; prof. Cl. D. *Szokolay Antonius.*)

Illmus ac Rmus D. **Kánter Carolus**, ad scholam praep. elem. et civil. status (állami elemi és polgári tanítóképezde; prof. D. *Hell Franciscus.*)

Rmus ac Cl. D. **Robitsek Franciscus**, ad gymn. maius status (állami főgymnasium; prof. Cl. D. *Csiba Franciscus.*)

In Circulo II.

Illmus ac Rmus D. **Nemes Antonius**, ad scholam super. mercant. (felsőbb kereskedelmi; prof. *ex O. Capuc.*)

Illmus ac Rmus D. **Kánter Carolus**, ad scholam praep. muliebr. status (állami tanítónőképezde; prof. Cl. D. *Cziklay Aladarus.*)

A. R. ac Cl. D. **Zubriczky Alfredus**, ad gymn. maius cath. (egyetemi kath. főgymn.; prof. A. R. D. *Pokorny Emmanuel*.)

Rmus ac Cl. D. **Robitsek Franciscus**, ad scholam archirealem status (állami főreáliskola; prof. D. *Bajthay Petrus*.)

A. R. ac Cl. D. **Kmoskó Michael**, ad gymn. aepale (II., Oszlop-u. 35.; prof. D. *Thym Adolphus*.)

In Circulo III.

Rmus D. **Ott Adamus**, ad gymn. status in Ujlak (prof. Cl. D. *Tichy Julius*.)

In Circulo IV.

Illmus ac Rmus D. **Walter Julius**, ad scholam elem. et civil. praep. muliebr. in instit. Anglicanarum (Angolkisasszonyok elemi és polgáritanítónőképezdéje; prof. Rmus ac Cl. D. *Auer Eugenius* et D. *Zimányi Michael*, O. Praem.)

Rmus D. **Bakács Joannes Nep.**, ad gymn. maius Piaristarum (Kegyesrendiek főgymnasiuma); ad scholam real. sup. civit. (községi főreáliskola, prof. D. *Milakovszky Stephanus*); ad scholam sup. puellar. civitatis (községi felsőbb leányiskola, prof. Cl. D. *Madarász Stephanus*); in schola sup. puellarum in instit. Anglicanarum (prof. D. *Madaras Aurelius*); in instit. regnicolari „Nőképző-egylet“ (prof. D. *Aubermann Nicolaus*.)

In Circulo V.

Rmus D. **Kovács Colomannus**, ad gymn. maius reg. (kir. főgymnasium, prof. Cl. D. *Holma Stephanus*); ad scholam realem super. status (állami főreáliskola, prof. D. *Zatkovics Adalbertus*); in Academia mercantili (Aranyossy-féle, prof. Cl. D. *Holma Stephanus*.)

In Circulo VI.

Illmus ac Rmus D. **Stieber Vincentius**, ad schol. real. super. status (állami főreáliskola, Bulyovszky-u., prof. D. *Krywald Otto*); ad gymn. maius status (állami főgymnasium, Munkácsy-u., prof. Cl. D. *Marczell Michael*); in schol. su-

per. mercant. (Róser-féle; prof. *Bolváry P. A.*); in romi. cath. schol. puell. civili (polgári leányiskola, Próféta-utca) et in Praepar. muliebr. Fröbel. (Prof. D. *Schmid Julius.*)

Rmus D. **Bakács Joannes Nep.**, ad scholam super. puellarum status (állami felsőbb leányiskola, Andrassy-út; profess. D. *Schmid Julius.*)

Illmus ac Rmus D. **Breznay Adalbertus.** ad gymn. majus status (állami főgymnasium, István-út, prof. D. *Nagy Ludovicus*); et ad super. schol. mercant. (felsőbb kereskedelmi, prof. D. *Trinkl Colomannus.*)

A. R. ac Cl. D. **Zubriczky Alfredus**, ad gymn. majus aug. conf. (ág. hitv. ev. főgymnasium; prof. D. *Shvoy Ludovicus.*)

In Circulo VII.

Rmus D. **Novák Stephanus**, ad super. scholam mercantilem (felső kereskedelmi).

A. R. ac Cl. D. **Kmoskó Michael**, ad gymn. majus stat. (állami főgymnasium, prof. Cl. D. *Gallovich Eugenius*); et ad scholam super. puellarum status (állami felső leányiskola, István-út 93.; prof. D. *Krywald Otto.*)

In Circulo VIII.

Ad gymn. majus status (állami főgymnasium, prof. D. *Kristóf Josephus*) et ad gymn. praep. magistr. (minta-gymnasium, prof. D. *Demény Desiderius*): —

Rmus D. **Kovács Colomannus**, ad schol. real. super. civit. (községi főreáliskola, prof. Cl. D. *Töttössy Nicolaus.*)

In Circulo IX.

D. **Bán Alexander Emericus**, ad gymn. majus helv. conf. (helvét hitvallású főgymnasium; prof. D. *Ács Ambrosius*); ad gymn. stat. (állami főgymn., prof. Cl. D. *Makay Ludovicus*); ad scholam super. mercantilem (felsőbb kereskedelmi; prof. D. *Ottinger Julius*); et ad Institutum Ranolder (prof. A. R. ac Cl. D. *Magdics Ignatius.*)

Rmus D. **Novák Ludovicus**, in Instituto Mariano ad scholam civil. (Mária-intézet polgári iskolája; professor Cl. D. *Makay Ludovicus.*)

In Circulo X.

A. R. ac Cl. D. **Zubriczky Alfredus**, ad gymn. status (állami gymnasium, Tisztviselő-telep; prof. D. *Pál Moyses.*)

A. R. ac Cl. D. **Zubriczky Alfredus**, ad gymn. status (állami gymnasium, Füzér-u. 12.; prof. Cl. D. *Tille Julius.*)

IN BALASSAGYARMAT.

Rmus D. **Bakos Joannes**, ad gymn. majus (állami főgymnasium, prof. D. *Blázsik Carolus*); et in schola civil. status (állami polgári iskola).

IN ESZTERGOM.

Illmus ac Rmus D. **Klinda Theophilus**, ad gymnasium majus (főgymnasium. prof. *ex Ord. S. Benedicti*).

Illmus ac Rmus D. **Fehér Julius**, ad scholam realem (főreáliskola; prof. P. *Virágh Raymundus*).

Illmus ac Rmus D. **Brühl Josephus**, ad scholam cath. civ. (prof. D. *Siposs Antonius Felix.*)

IN ÉRSEKIJVÁR.

A. R. D. **Erhardt Victor**, ad gymnasium majus (főgymnasium; prof. Cl. D. dr. *Sztollár Thomas.*) et in schola civili (Flenger-féle polgári leányiskola.)

IN GALGÓCZ.

In schola civil. (polgári iskola, Galgócz.): —

IN KOMÁROM.

D. **Kutschera Josephus**, ad gymnas. majus (főgymnasium; prof. *ex Ordine S. Benedicti.*)

IN LÉVA.

Rmus D. **Báthy Ladislaus**, ad gymn. majus et praep. status (főgymnasium és állami tanítóképezde; prof. *ex Ord. Schol. Piarum* et D. *Jónás Emericus.*)

IN MODOR.

Rmus D. **Ernyei Ludovicus**, ad praep. status (állami tanítóképezde, prof. Cl. D. *Hernitz Josephus*); et ad scholam civil. status (állami polgári iskola).

In NAGYSZOMBAT.

Rmus D. **Halmos Ignatius**, ad gymn. majus Archiepp. (érseki főgymnasium; prof. D. *Toldy Adalbertus*.)

IN POZSONY.

Rmus D. **Gaibl Alexander**, ad scholam realem super. status (állami főreáliskola, prof. Cl. D. *Kóhegyi Josephus*); et in Lyceo aug. conf. (ág. h. ev. lyceum.; profess. D. *Janotta Ferdinandus*).

Rmus ac Cl. D. **Való Simon**, ad gymn. majus reg. cath. (kir. kath. főgymnasium, prof. Cl. D. *Szylaba Aemilius*); ad scholam praepar. muliebr. status (állami tanítónő-képezde prof. Cl. D. *Kóhegyi Josephus*.)

IN SELMECZBÁNYA.

D. **Haverla Josephus**, ad gymn. cath. (kath. gymnasium; prof. ex O. Schol. *Piarum*); et ad gymn. aug. conf. (ág. h. gymnasium; prof. D. *Zachár Adamus*.)

IN SZAKOLCZA.

A. R. D. **Okányik Ludovicus**, ad gymn. majus in Szakolcza (prof. D. *Rozim Josephus*.)

IN SZENTGYÖRGY.

Rmus D. **Ernyei Ludovicus**, ad gymn. (prof. ex Ord. Schol. *Piarum*.)

IN VÁGUJHELY.

Illmus ac Rmus D. Com. **Pongrácz Adolphus**, ad schol. civ. iud. (prof. D. *Zubek Geysa*.)

VICARIATUS STRIGONIENSIS. (ESZTERGOM.)

I.

ARCHIDIACONATUS CATHEDRALIS.

ARCHIDIACONUS:

Illmus ac Rmus D. **ROSZIVAL STEPHANUS**, *pag.* XXXIII.

PAROCHIA CATHEDRALIS IN CASTRO STRIGONIENSI (ESZTERGOM.)

BASILICA PRIMATIALIS ad ASSUMPTIONEM IN COELOS
B. M. V. et S. ADALBERTUM E. M. die 31. Augusti
a. 1856. solemniter consecrata.